COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - ME, CNPJ nº 07.168.397/0001-
74, para fornecimento de material esportivo a serem usados na manutenção das 
atividades esportivas nas escolas e creches da Rede Municipal de Ensino, nas 
quadras e campos de futebol do Departamento Municipal de Esporte, pelo valor 
global de R$ 27.974,60 (vinte e sete mil, novecentos e setenta e quatro reais e 
sessenta centavos) pelo periodo de 90 dias, com fundamento no art. 75, inciso II da 
Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de agosto de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elizabete de Oliveira Alves

[...]

convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para fornecimento de 
material esportivo a serem usados na manutenção das atividades esportivas nas 
escolas e creches da Rede Municipal de Ensino, nas quadras e campos de futebol 
do Departamento Municipal de Esporte, no valor global de R$ 27.974,60 (vinte e 
sete mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos). 

Cordeiros – BA, 14 de agosto de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elizabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba